
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № № - м , : 
г. Тсмрюк 

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Темрюкский район от 25 июля 2011 года 

№ 1518 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой 
программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих 

организаций и содействие развитию гражданского общества 
на 2011 - 2013 годы» 

В связи с отсутствием заявок на участие в конкурсе по направлению 
«Социальная поддержка и защита законных прав бывших несовершеннолетних 
узников фашистских концлагерей» и «Социальная поддержка и защита 
законных прав инвалидов боевых действий, членов семей погибших (умерших) 
военнослужащих в локальных войнах и конфликтах», согласно распоряжению 
администрации муниципального образования Темрюкский район от 15 марта 
2013 года № 210-р «О проведении конкурса среди социально ориентированных 
некоммерческих организаций муниципального образования Темрюкский 
район», протоколу заседания комиссии по конкурсному отбору социально 
ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий 
из бюджета муниципального образования Темрюкский район в 2013 году от 
17 апреля 2013 года № 1, п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Темрюкский район от 25 июля 2011 года № 1518 «Об утверждении 
муниципальной долгосрочной целевой программы «Поддержка социально 
ориентированных некоммерческих организаций и содействие развитию 
гражданского общества на 201 1 - 2013 годы» следующие изменения: 

1) в подразделе 2.1 пункта 3 «Мероприятия муниципальной целевой 
программы на 2011-2013 год» в столбце 7 «2013 год» цифру «25,0» заменить 
цифрой «00,0»; 

2) в подразделе 7.1 пункта 3 «Мероприятия муниципальной целевой 
программы на 2011-2013 год» в столбце 7 «2013 год» цифру «25,0» заменить 
цифрой «00,0»; 

3) в подразделе 3.1 пункта 3 «Мероприятия муниципальной целевой 
программы на 2011-2013 год» в столбце 7 «2013 год» цифру «25,0» заменить 
цифрой «37,5»; 

ИП Марочкина М.В. 10- 12г. 3.885. т. 2000. 



r,„„ 4 ) в пОДразДеле 4.1 пункта 3 «Мероприятия муниципальной целевой 

ЦнфроТ«37,5>! ГОД>> В С Т ° Л б Ц е 7 < < 2° 1 3 Г°Д>> Ц И Ф Р ^ «25>°» ™ т ь 

п п о г т м ! „ I 5 Л П У " К Т а 3 М с р о п Р и я т и я муниципальной целевой 

ЦнфроТ<<37,5»; Г°Д>> В С Т ° Л б Ц е 7 < < 2° 1 3 ГОД>> Ц И ф Р У <<25 '°» З а ™ 

« . о п ^ ^ Г е 6 - 1 П У Н К Т а 3 < М ' Р ° П Р И ™ муниципальной целевой 
ц и ф ™ 7 , 5 > ! Г0Д>> ° С Т ° Л б Ц е 7 1 , 2 0 , 3 ГОД>> «»ФРУ « 2 5 ' 0 » вменить 

о б п а з о 2 " У , " П I постановления администрации муниципального 
_ Г Г Т в М р К > К С К И И Р а И ° " ° Т 1 5 ф е в р а л я 2 0 1 3 г о д а * 222 «О внесении 
Т , ™ с т а н о в л е ™ е администрации муниципального образования 
Темрюкскии район от 25 июля 20!! года № 1 5 1 8 < < о б утверждении 
о Т Г Г — Д 0 Л Г 0 с р 0 ч н 0 Й программы «Поддержка социально 
г о а ж Г е Г Г Н е к о м м , е Р ч е с к и х организаций и содействие развитию 
гражданского общества на 2011 - 2013 годы». 

3. Отделу информатизации и содействия со СМИ (Манакова) 
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 
разместить на официальном сайте муниципального образования Темрюкский ' 
район в сети Интернет. 

о п у б л и к о в а н и Т Н О В Л С " И е ° С И Л у ° ° Д ™ «Финального 

Глава муниципального образовав 
Темрюкский район 

И.Н.Василевский 


